
Váš regionální prodejce:

Pyrolytická trouba, 60 l. Multifunkční trouba, 59 l.

Multifunkční trouba, 59 l.

Pyrolytická trouba, 41 l. 
Výška 45 cm.

Multifunkční trouba, 59 l.Pyrolytická trouba, 60 l.

Multifunkční trouba, 59 l.Elektrická trouba, 59 l.

Vestavná mikrovlnná trouba, 17 litrů,  
800 W 

Vestavná mikrovlnná trouba, 23 litrů,  
800 W 

Vestavná mikrovlnná trouba,  
24 litrů, 900 W 

Multifunkční trouba, 59 l.

Elektrická trouba, 59 l.

Sklokeramická deska. Šíře 63 cm.

Plynová deska. Šíře 58 cm. Plynová deska. Šíře 30 cm.

Kombinovaný sporák. Šíře 50 cm.

Sklokeramická deska. Šíře 58/59 cm. Plynová deska. Šíře 58 cm.

Plynová deska. Šíře 58 cm.

Indukční deska. Šíře 30 cm.

Plynová deska. Šíře 30 cm.

Kombinovaný sporák. Šíře 50 cm.

Dekorativní komínový odsavač par. 
Šířka 90/70/60 cm.

Dekorativní komínový odsavač par. 
Šířka 90/70 cm.

Dekorativní komínový odsavač par. 
Šířka 90/70/60 cm.

Dekorativní komínový odsavač par. 
Šířka 90/70/60 cm.

Dekorativní komínový odsavač par. 
Šířka 90/60 cm.

Dekorativní komínový odsavač par. 
Šířka 60 cm.

Ostrůvkový dekorativní odsavač par. 
Šířka 100 cm.

Multifunkční trouba, 40 l. 
Výška 45 cm.

Pyrolytická trouba, 41 l. 
Výška 45 cm.

•• Nerez s ochranou proti otisku prstů
•• Multifunkční Plus 7 pečících programů a 

rozmrazování
•• Digitální displej se zobrazením času a teploty
•• Možnost nastavení zahájení/ ukončení pečení
•• Předvolba teploty pro každou funkci
•• Program “Pizza”
•• Rychlé předehřátí “Booster”
•• 2 programy pyrolytického čištění
•• Chladná dvířka se 4 vyjímatelnými skly
•• Vyjímatelné boční smaltované lišty
•• “Pull System” úplný přístup ve všech úrovních
•• Katalytický filtr pro odstranění kuchyňských výparů
•• Ventilovaný odvod par

•• Nerez s ochranou proti otisku prstů
•• Multifunkční Plus 7 pečících programů a rozmrazování
•• Zamačkávací knoflíky a digitální displej se zobrazením 

času a teploty
•• Možnost nastavení zahájení/ ukončení pečení
•• Rychlé předehřátí “Booster”
•• Systém AquaSliding pro snadné čištění
•• Speciální smalt Top Slide pro snadné čištění
•• Hermeticky uzavíratelné dveře
•• Chromované boční vodící lišty
•• Odnímatelné teleskopické pojezdy s úplným přístupem 

nastavitelné pro každou pečící úroveň
•• Hluboký plech, ideální pro grilování
•• Chromovaný rošt
•• Ventilovaný odvod par

•• Nerez / Bílá / Černá
•• Multifunkční 6 pečících programů
•• Minutovník
•• Systém AquaSliding pro snadné čištění
•• Speciální smalt Top Slide pro snadné čištění
•• Hermeticky uzavíratelné dveře
•• Hluboký plech, ideální pro grilování
•• Chromované vodící lišty s bezpečnostním stop 

systémem
•• Ventilovaný odvod par 

•• Nerez s ochranou proti otisku prstů
•• Kombinovaná mikrovlnná trouba se 7 programy: 3 

programy pro pečení, 2 programy pečení kombinované 
s mikrovlnami a 1 mikrovlnný program (nastavitelný 
výkon až 1.000 W)
•• Intuitivní dotykové ovládání a snadno čitelný displej: 

hodiny, časy, teplota, funkce, doporučená úroveň 
plechu
•• Možnost nastavení zahájení/ ukončení pečení
•• Cooking Book (Kuchařka) s 12 recepty
•• Rozmrazování dle typu jídla a váhy
•• Funkce uchovávání teplých pokrmů
•• Speciální smalt Top Slide pro snadné čištění
•• Chladná dvířka: 3 skla
•• Vyjímatelné boční smaltované lišty
•• Otočný talíř program detekce otočného talíře
•• Chromované vodící lišty s bezpečnostním stop 

systémem

•• Nerez s ochranou proti otisku prstů 
•• Gril + mikrovlny současně  

(pouze MWB-23 AEGX)
•• Křemíkový 1000 W ultra rychlý gril  

(pouze MWB-23 AEGX)
•• Nastavení výkonu mikrovln - 5 úrovní
•• Časovač 60 minut
•• Funkce rozmrazování, ohřev a vaření dle druhu 

potraviny a hmotnosti
•• Moje recepty: pamět pro ukládání nejlepších receptů
•• Dětská bezpečností pojistka
•• Interiér z nerezové oceli
•• Integrovaný vestavný rámeček  

(pro nábytek o šířce 60 cm)

•• Nerez s ochranou proti otisku prstů 
•• Funkce gril
•• Typ ovládání elektronika Easy
•• Nerezový vnitřek
•• Nastavení výkonu mikrovln – 5 úrovní
•• Funkce rozmrazování, ohřev a vaření  

dle druhu potraviny a hmotnosti
•• Funkce „DUPLEX“: ohřev ve dvou různých výškách 

současně
•• Elektronický displej na 60 minut
•• Integrovaný vestavný rámeček (pro nábytek o šířce 

60 cm)
•• 1x vyjímatelný otočný talíř Ø 300 mm, 1x integrovaný 

vestavný rámeček, 1x stojánek Duplex
•• V x Š x H  390 x 592 x 440 mm

•• Nerez s ochranou proti otisku prstů
•• Multifunkční Plus 7 pečících programů a rozmrazování
•• Podsvícené zamačkávací knoflíky a digitální displej se 

zobrazením teploty
•• Možnost nastavení zahájení/ ukončení pečení
•• Rychlé předehřátí “Booster”
•• Systém AquaSliding pro snadné čištění
•• Speciální smalt Top Slide pro snadné čištění
•• 3 skla - Hermeticky uzavíratelné dveře, 100% sklo
•• Chromované boční vodící lišty
•• Odnímatelné teleskopické pojezdy s úplným přístupem 

nastavitelné pro každou pečící úroveň
•• Hluboký plech, ideální pro grilování
•• Chromovaný rošt
•• Ventilovaný odvod par

•• Nerez s ochranou proti otisku prstů
•• Multifunkční 6 pečících programů a rozmrazování
•• Digitální displej se zobrazením času a teploty
•• Možnost nastavení zahájení/ ukončení pečení
•• Předvolba teploty pro každou funkci
•• 2 programy pyrolytického čištění
•• Chladná dvířka se 4 vyjímatelnými skly
•• Vyjímatelné boční smaltované lišty
•• Hluboký plech, ideální pro grilování
•• Chromované vodící lišty s bezpečnostním stop 

systémem
•• Katalytický filtr pro odstranění kuchyňských výparů
•• Ventilovaný odvod par

•• Nerez s ochranou proti otisku prstů
•• Multifunkční 6 pečících programů
•• Digitální displej se zobrazením času
•• Možnost nastavení zahájení/ ukončení pečení
•• Katalytické čištění
•• Speciální smalt Top Slide pro snadné čištění
•• Hermeticky uzavíratelné dveře
•• Hluboký plech, ideální pro grilování
•• “Pull System” úplný přístup ve všech úrovních
•• Ventilovaný odvod par

•• Nerez s ochranou proti otisku prstů
•• Multifunkční 6 pečících programů
•• Digitální displej se zobrazením času
•• Možnost nastavení zahájení/ ukončení pečení
•• Systém AquaSliding pro snadné čištění
•• Speciální smalt Top Slide pro snadné čištění
•• Hermeticky uzavíratelné dveře
•• Hluboký plech, ideální pro grilování
•• “Pull System” úplný přístup ve všech úrovních
•• Ventilovaný odvod par

•• Nerez / Bílá
•• 3 konvenční programy
•• Systém AquaSliding pro snadné čištění
•• Speciální smalt Top Slide pro snadné čištění
•• Hermeticky uzavíratelné dveře
•• Smaltovaný plech
•• Chromované vodící lišty s bezpečnostním stop 

systémem
•• Ventilovaný odvod par

•• Multifunkční Plus 7 pečících programů 
a rozmrazování
•• Podsvícené zamačkávací  knoflíky a digitální displej 

se zobrazením času a teploty
•• Možnost nastavení zahájení/ ukončení pečení
•• Předvolba teploty pro každou funkci
•• Program “Pizza”
•• Rychlé předehřátí “Booster”
•• Speciální smalt Top Slide pro snadné čištění
•• Vyjímatelné dveře, 100% sklo
•• Vyjímatelné boční smaltované lišty
•• Hluboký plech, ideální pro grilování
•• Chromované vodící lišty s bezpečnostním stop 

systémem
•• Ventilovaný odvod par

•• Multifunkční Plus 7 pečících programů 
a rozmrazování
•• Podsvícené zamačkávací knoflíky a digitální displej 

se zobrazením času a teploty
•• Možnost nastavení zahájení/ ukončení pečení
•• Předvolba teploty pro každou funkci
•• Program “Pizza”
•• Rychlé předehřátí “Booster”
•• 2 programy pyrolytického čištění
•• Chladná dvířka se 4 vyjímatelnými skly
•• Vyjímatelné boční smaltované lišty
•• Hluboký plech, ideální pro grilování
•• Chromované vodící lišty s bezpečnostním stop 

systémem
•• Katalytický filtr pro odstranění kuchyňských výparů
•• Ventilovaný odvod par

•• Nerez s ochranou proti otisku prstů
•• Nastavení výkonu mikrovln - 5 úrovní
•• Gril + mikrovlny současně  

(pouze MWB-17 AEGX)
•• Křemíkový 1000 W ultra rychlý gril  

(pouze MWB-17 AEGX)
•• Časovač 60 minut
•• Funkce rozmrazování, ohřev a vaření dle druhu 

potraviny a hmotnosti
•• Moje recepty: pamět pro ukládání nejlepších receptů
•• Dětská bezpečností pojistka
•• Interiér z nerezové oceli
•• Integrovaný vestavný rámeček  

(pro nábytek o šířce 60 cm)

6H-757 CX 6H-196 AX

6H-114AX/AB/AN

6H-570 BTCX

6H-200 ALX6H-755 CX

6H-220 AX 6H-217 AX

6H-180 AX/AW 6H-545 BX6H-565 BX

Indukční deska. Šíře 59/63 cm. Indukční deska. Šíře 59 cm. Ostrůvkový dekorativní odsavač par. 
Šířka 90 cm.

Vertikální komínový odsavač par.  
Šířka 90/60 cm.

Indukční deska. Šíře 59 cm.

•• Zkosené okraje / Nerezový rámeček Stratos
•• 3 indukční zóny “Booster”: 1 XL Zóna 28 cm (3,6 kW)
•• Funkce Booster u všech varných zón
•• Dotykové ovládání PRO
•• Samostatné nastavení pro každou zónu
•• 13 stupňů výkonu (12 + Booster)
•• Časovač 1 až 99 minut u každé varné zóny
•• Celkový příkon 7,2 kW 

•• Zkosený okraj
•• 3 indukční zóny “Booster”: 1 XL Zóna 28 cm (2,8 kW)
•• Funkce Booster u všech varných zón
•• Dotykové ovládání EASY
•• Samostatné nastavení pro každou zónu
•• 10 stupňů výkonu (9 + Booster)
•• Časovač 1 až 99 minut
•• Celkový příkon 5,6 kW

•• Zkosené okraje
•• 4 indukční zóny “Booster”
•• Dotykové ovládání EASY
•• Samostatné nastavení pro každou zónu
•• 10 stupňů výkonu (9 + Booster)
•• Časovač 1 až 99 minut
•• Celkový příkon 5,9 kW

IF-3 BS / IF-3 BX IF-13 ASVI-4TLB

FHV-600 R

6FI-4GLS XA 2MF-CI2 GSA

6CF-56 MML SB  

VFI-400 R / VFI-400 I 6FI-4GLST XA 

6FID-4GLS XA

3MF-2I BX

3MCF-2GSA XA

6CF-56 ML SB 

CFB-90/70/60 AXA

CFS-90/70 AXA 9CFV-92/72/62 XA CFP-90/70/60 AXA CFB-900/600 AX

CFS-600 AX

CFB-1000 AIX

•• Zkosené okraje      4 HighLight zóny
•• Dotykové ovládání EASY
•• 9 stupňů výkonu
•• Samostatné nastavení pro každou zónu
•• Ukazatel zbytkového tepla
•• Bezpečnostní zámek
•• Automatické bezpečnostní vypnutí
•• Celkový příkon 6,3 kW

•• Nerez
•• 4 plynové hořáky 
•• 2 stabilní litinové mřížky
•• Čelní ovládací panel
•• Termopojistka v každém hořáku
•• Integrované elektronické zapalování všech hořáků

•• Nerezový rámeček Stratos
•• 1 dvojitá HighLight zóna
•• 1 HighLight zóna
•• Dotykové ovládání PRO
•• 9 stupňů výkonu
•• Samostatné nastavení pro každou zón
•• Celkový příkon 3,2 kW

•• 1 plynový hořák + 1 trojitý hořák 
•• Bezpečnostní vypnutí plynu 
•• 2 samostatné litinové mřížky 
•• Integrované zapalování 
•• Sada na připojení k propan butanu 

•• Elektrická multifunkční 
trouba a plynová varná deska
•• Energetická třída: A
•• Objem trouby: 43 l 
•• Počet programů: 6 (Elektrický 

gril, Turbo ventilátor)
•• Dvojité sklo dvířek
•• 4 plynové hořáky s 

integrovaným elektronickým 
zapalováním
•• 2 samostatné stabilní 

smaltované mřížky
•• Bezpečnostní pojistky 

hořáků
•• Poklop varné desky
•• Barva: Bílá

•• 400 R zkosené okraje/400 I Nerezový rámeček Stratos
•• 4 Quick Rapid zóny
•• Ovládací knoflíky 
•• 9 stupňů výkonu
•• Samostatné nastavení pro každou zónu
•• Ukazatel zbytkového tepla
•• Bezpečnostní zámek
•• Automatické bezpečnostní vypnutí
•• Celkový příkon 6,2 kW

•• Nerez
•• 4 plynové hořáky (1 trojitý hořák)
•• 2 stabilní litinové mřížky
•• Čelní ovládací panel
•• Termopojistka v každém hořáku
•• Integrované elektronické zapalování všech hořáků

•• Nerez
•• 4 plynové hořáky 
•• 2 stabilní smaltované mřížky
•• Čelní ovládací panel
•• Termopojistka v každém hořáku
•• Integrované elektronické zapalování všech hořáků

•• Nerezový rámeček Stratos
•• 2 indukční zóny “Booster”
•• Dotykové ovládání PREMIUM
•• Samostatné nastavení pro každou zónu
•• Přímý přístup k Boosteru u všech varných zón
•• 13 stupňů výkonu (12 + Booster)
•• Funkce “Moje vaření”: 2 programovatelné úrovně u 

všech varných zón
•• Časovač 1 až 99 minut u každé varné zóny
•• Ukazatel uplynulého času
•• Celkový příkon 3,6 kW

•• 1 plynový hořák + 1 trojitý hořák 
•• Snadno čistitelné tvrzené bezpečnostní sklo 
•• Bezpečnostní vypnutí plynu 
•• 2 samostatné litinové mřížky 
•• Integrované zapalování 
•• Sada na připojení k propan butanu 

•• Elektrická trouba a plynová 
varná deska
•• Energetická třída: A
•• Objem trouby: 48 l 
•• Počet programů: 4 (Elektrický 

gril)
•• Dvojité sklo dvířek
•• 4 plynové hořáky s 

integrovaným elektronickým 
zapalováním
•• 2 samostatné stabilní 

smaltované mřížky
•• Bezpečnostní pojistky hořáků
•• Poklop varné desky
•• Barva: Bílá

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591):  
265 m3/h - 800 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 45 – 70 dB(A)
•• 4 úrovně odsávání
•• Elektronické ovládání Touch Control
•• Displej LED
•• LED kontrolka rychlosti
•• Osvětlení – 4 halogenová světla
•• Programování doby odsávání
•• Kontrolka nasycení filtrů
•• Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
•• Filtry omyvatelné v myčce nádobí

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591):  
265 m3/h - 800 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 45 – 70 dB(A)
•• 4 úrovně odsávání
•• Elektronické ovládání Touch Control
•• Displej LED
•• LED kontrolka rychlosti
•• Osvětlení – 4 halogenová světla
•• Programování doby odsávání
•• Kontrolka nasycení filtrů
•• Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
•• Filtry omyvatelné v myčce nádobí

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591):  
265 m3/h - 800 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 45 – 70 dB(A)
•• 4 úrovně odsávání
•• Elektronické ovládání Touch Control
•• Displej LED
•• LED kontrolka rychlosti
•• Osvětlení – 4 halogenová světla
•• Programování doby odsávání
•• Kontrolka nasycení filtrů
•• Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
•• Filtry omyvatelné v myčce nádobí
•• Nerez a černé sklo

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591):  
320 m3/h - 645 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 50 – 65 dB(A)
•• Elektronické ovládání Soft Touch
•• 3 úrovně odsávání
•• Zpožděné automatické vypnutí
•• Tlačítko Maximální výkon
•• GreenSilence motor
•• Nízko energetické EcoLED světla pro vytváření 

okolního osvětlení
•• Kovový filtr omyvatelný v myčce nádobí
•• Nerez a sklo

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591):  
320 m3/h - 645 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 50 – 65 dB(A)
•• Elektronické ovládání Soft Touch
•• 3 úrovně odsávání
•• Zpožděné automatické vypnutí
•• Tlačítko Maximální výkon
•• GreenSilence motor
•• Nízko energetické EcoLED světla pro vytváření 

okolního osvětlení
•• Kovový filtr omyvatelný v myčce nádobí
•• Nerez a sklo

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591):  
320 m3/h - 645 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 50 – 65 dB(A)
•• Elektronické ovládání Soft Touch
•• 3 úrovně odsávání
•• Zpožděné automatické vypnutí
•• Tlačítko Maximální výkon
•• GreenSilence motor
•• Nízko energetické EcoLED světla pro vytváření 

okolního osvětlení
•• Kovový nerez filtr omyvatelný v myčce nádobí
•• Nerez 

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591):  
320 m3/h - 645 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 50 – 65 dB(A)
•• Dotykové ovládání Easy
•• 3 úrovně odsávání
•• Zpožděné automatické vypnutí
•• Ukazatel nasycenosti filtru
•• LED ukazatel úrovní
•• GreenSilence motor
•• Led světla s nízkou spotřebou energie pro osvětlení 

okolí
•• Snadno čistitelný vnitřek
•• Přední panel: 3 úrovně otevření
•• Kovový filtr omyvatelný v myčce nádobí
•• Nerez a černé sklo

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591):  
320 m3/h - 645 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 50 – 65 dB(A)
•• Dotykové ovládání Easy
•• 3 úrovně odsávání
•• Zpožděné automatické vypnutí
•• Ukazatel nasycenosti filtru
•• LED ukazatel úrovní
•• GreenSilence motor
•• Led světla s nízkou spotřebou energie pro osvětlení 

okolí
•• Snadno čistitelný vnitřek
•• Přední panel: 3 úrovně otevření
•• Kovový filtr omyvatelný v myčce nádobí
•• Nerez

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591): 300 
m3/h - 600 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 50 – 65 dB(A)
•• Mechanické ovládání
•• 2 úrovně odsávání
•• GreenSilence motor
•• Led světla s nízkou spotřebou energie pro osvětlení 

okolí
•• Kovový filtr omyvatelný v myčce nádobí
•• Nerez

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591):  
320 m3/h - 645 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 50 – 65 dB(A)
•• Elektronické ovládání Soft Touch
•• 3 úrovně odsávání
•• Zpožděné automatické vypnutí
•• Tlačítko Turbo
•• GreenSilence motor
•• Led světla s nízkou spotřebou energie pro osvětlení 

okolí
•• Snadno čistitelný vnitřní prostor
•• Kovový filtr omyvatelný v myčce nádobí
•• Nerez 

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591):  
320 m3/h - 645 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 50 – 65 dB(A)
•• Elektronické ovládání Soft Touch
•• 3 úrovně odsávání
•• Zpožděné automatické vypnutí
•• Tlačítko Turbo
•• GreenSilence motor
•• Led světla s nízkou spotřebou energie pro osvětlení 

okolí
•• Snadno čistitelný vnitřní prostor
•• Kovový filtr omyvatelný v myčce nádobí
•• Nerez a černé sklo 

•• Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591):  
320 m3/h - 645 m3/h
•• Min. / Max. Hlučnost: 50 – 65 dB(A)
•• Elektronické ovládání Soft Touch
•• 3 úrovně odsávání
•• Zpožděné automatické vypnutí
•• Tlačítko Turbo
•• GreenSilence motor
•• Led světla s nízkou spotřebou energie pro osvětlení 

okolí
•• Snadno čistitelný vnitřní prostor
•• Kovový filtr omyvatelný v myčce nádobí
•• Nerez 

9 CFV-92 IXA 9-CFM 90 NA/60NA

Vestavěný odsavač par. 
Šířka 90/60cm.

Výsuvný odsavač par. 
Šířka 90/70cm.

Výsuvný odsavač par. 
Šířka 90/60cm.

AF2-927 X/627 IXAF3-949 X/749 X AF3-947 XA/649 XB

6H-185 AX/AB/AN

MWB-17 AGE X 
MWB-17 AE X

3MFT-2AX 
Sklokeramická deska. Šíře 30 cm.

MWB-23 AGE X
MWB-23 AE X

MWB-245 A GEX

•• Nerez s ochranou proti otisku prstů/Bílá/Černá
•• Multifunkční Plus 7 pečících programů a rozmrazování
•• Digitální displej se zobrazením času
•• Možnost nastavení zahájení/ ukončení pečení
•• Systém AquaSliding pro snadné čištění
•• Speciální smalt Top Slide pro snadné čištění
•• Hermeticky uzavíratelné dveře
•• Chromované boční vodící lišty
•• Odnímatelné teleskopické pojezdy s úplným přístupem 

nastavitelné pro každou pečící úroveň
•• Hluboký plech, ideální pro grilování
•• Chromovaný rošt
•• Ventilovaný odvod par

•• Zkosené okraje / Nerezový rámeček Stratos
•• 4 HighLight zóny
•• Dotykové ovládání PRO
•• 9 stupňů výkonu
•• Samostatné nastavení pro každou zónu
•• Ukazatel zbytkového tepla
•• Bezpečnostní zámek
•• Automatické bezpečnostní vypnutí
•• Celkový příkon 6,3 kW

Sklokeramická deska. Šíře 59/63 cm.

2VFT-400 AS 
2VFT-400 AX

Sklokeramická deska. Šíře 59/63 cm.
2V-32 TS / 2V-32 TAX

•• Zkosené okraje / Nerezový rámeček Stratos
•• 1 dvojitá HighLight zóna
•• 3 HighLight zóny
•• Dotykové ovládání EASY
•• 9 stupňů výkonu
•• Samostatné nastavení pro každou zónu
•• Ukazatel zbytkového tepla 
•• Bezpečnostní zámek 
•• Automatické bezpečnostní vypnutí 
•• Celkový příkon 6,3 kW

Výrobce si vyhrazuje právo provedení jakýchkoliv technických či estetických změn bez předchozího upozornění. Zde uvedené ceny jsou pouze informativní a mohou se na různých 
prodejních místech lišit. Obrázky mohou být ilustrační.

5 990 Kč

6 990 Kč

model na 
objednávku

6 490 Kč

7 490 Kč

7 490 Kč

5 990 Kč

8 990 Kč

10 990 Kč IF-3BX

6 490 Kč TS

5 490 Kč AE X

4 990 Kč AE X

9 990 Kč IF-3BS

6 490 Kč TAX

5 990 Kč AGE X

5 490 Kč AGE X

9 490 Kč

20 990 Kč

13 490 Kč

12 490 Kč

10 690 Kč

9 990 Kč

9 990 Kč

9 490 Kč

9 990 Kč

9 990 Kč 90 / 60 cm

8 990 Kč

21 990 Kč

18 490 Kč

6 490 Kč

3 990 Kč

3 990 Kč

3 490 Kč

3 990 Kč

4 499 Kč

19 990 Kč

6 990 Kč

6 990 Kč

4 990 Kč

do vyprodání 
zásob

do vyprodání 
zásob

5 990 Kč 70 / 90 cm

9 490 Kč  90 cm

6 590 Kč  90 cm

4 990 Kč 60 cm

8 990 Kč 60 cm

5 990 Kč 60 cm

6 990 Kč/7 490 Kč

9 990 Kč 90 cm

5 990 Kč 400 I

6 490 Kč 60 cm

9 490 Kč 70 cm

5 900 Kč 400 R

6 790 Kč 90 cm

4 990 Kč 90 cm

6 190 Kč 70 cm

5 990 Kč 60 cm

do vyprodání zásob model na objednávku

model na 
objednávku

7 490 Kč/7 990 Kč 70/90 cm

6 990 Kč 60 cm



+++ +++ +++

+++

++

+++ +++

+

+++
+

+

+ +
++

++

Vestavná chladnička, 177 cm Vestavná myčka. Šíře 45 cm.

Kombinovaná chladnička.

Vestavná myčka. Šíře 60 cm.Vestavná myčka. Šíře 60 cm.

Kombinovaná chladnička 
Total No Frost.

Kombinovaná chladnička 
Total No Frost. 

Pultový mražák, 286 l.Pultový mražák, 215 l.Pultový mražák, 105 l.

Kombinovaná chladnička No Frost.

Kombinovaná chladnička.

Pračka. Šíře 60 cm.

Pračka. Šíře 60 cm. Pračka. Šíře 60 cm.

Pračka. Šíře 60 cm. Pračka. Šíře 60 cm.

Pračka. Šíře 60 cm. Pračka. Šíře 60 cm.Jednodveřová chladnička.Kombinovaná chladnička.

••  Technologie “No Frost” v 
mrazničce
•• Energetická třída A+
•• Nastavitelný termostat
•• Systém výsuvných pojezdů
••  Chladnička - 2 zásuvky na 
zeleninu
••  Mraznička - 
3 velkokapacitní zásuvky
•• Auto-rozmrazování
•• Celkový čistý objem: 275 l 

(205 + 70)
•• Mrazící výkon: 4 kg/24 h
•• Uchování potravin při výpadků el.proudu: 12 hodin
•• Spotřeba elektřiny: 293 kWh/rok
•• Šířka 55 cm
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka): 1772x540x547 mm.

•• Počet jídelních souprav: 9
•• Energetická třída A+
•• Spotřeba vody za cyklus:  10,5 litrů
•• Hlučnost: 49 dB(A)
•• SuperSilence
•• 5 mycích programů
•• LED ukazatel: Odložení spuštění programu 
•• o 3-6-9-12 hodin, kontrola soli a leštícího prostředku
•• Program: 60 min.
•• Programy:  4 v 1 a program odložení spuštění 

programu o 3-6-9-12 hodin
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými 

podpěrami
•• Spodní koš se sklopným držákem

•• Energetická třída A+
•• Oboustranné dveře
•• Světlo
•• Regulace teploty termostatu
•• Skleněné police
•• Zásuvka na zeleninu
•• Střední police
•• Zásobník na led
•• Celkový čistý objem: 302 l (226+76)
•• Zmrazovací kapacita: 3,5 kg/24 h
•• Uchování potravin  při výpadků el.proudu: 16 h
•• Spotřeba elektřiny: 266 Wh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka): 1700 x 600 x 600 mm

•• Energetická třída A+
•• Volič teploty
•• Kanálek na vodu při odmrazování
•• Světlo
•• Uzamykatelné dveře
•• Celkový čistý objem: 286 l
•• Zmrazovací kapacita:16,5 kg/24 h
•• Uchování potravin  při výpadků el.proudu: 37 hodin
•• Spotřeba elektřiny:  230 kWh/rok
•• Rozměry: 860 x 890 x 680 mm

•• Energetická třída A+
•• Volič teploty
•• Kanálek na vodu při odmrazování
•• Světlo
•• Uzamykatelné dveře
•• Celkový čistý objem: 105 l
•• Zmrazovací kapacita: 11 kg/24 h
•• Uchování potravin  při výpadků el.proudu: 37 hodin
•• Spotřeba elektřiny: 168 kWh/rok
•• Rozměry: 860 x 590 x 680 mm

•• Počet jídelních souprav: 12
•• Energetická třída A++
•• Spotřeba vody za cyklus: 11 litrů
•• Poloviční náplň
•• Hlučnost: 47 dB(A)
•• SuperSilence
•• Dětská pojistka
•• 7 mycích programů
•• Nerez s ochranou proti otisku prstů 
•• Digitální displej: čas zbývající do ukončení 

programu,odložené spuštění až 24 hodin
•• Speciální programy: 90 min., Rychlý + sklo 40 min.
•• Programy: Poloviční náplň, bezpečnostní zámek a 

odložení spuštění až 24 hodin
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými 

podpěrami EASSY
•• Spodní koš se sklopným držákem

•• Počet jídelních souprav: 12
•• Energetická třída A+
•• Spotřeba vody na cyklus: 12 litrů
•• Hlučnost: 49 dB(A)
•• SuperSilence
•• 5 mycích programů
•• LED ukazatel: Odložení spuštění programu o 3-6-9-12 

hodin, kontrola soli a leštícího prostředku
•• Speciální programy: 60 min., Rychlý 30 min.
•• Programy: 4 v 1, a odložení spuštění o 3-6-9-12 hodin
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými 

podpěrami
•• Spodní koš se sklopným držákem

•• Energetická třída A++
•• Oboustranné dveře
•• Světlo
•• Regulace teploty termostatu
•• Skleněné police
•• Zásuvka na zeleninu
•• Střední police
•• Zásobník na led
•• Celkový čistý objem: 302 l (226+76)
•• Zmrazovací kapacita: 3,5 kg/24 h
•• Uchování potravin  při výpadků el.proudu: 16 h
•• Spotřeba elektřiny: 266 Wh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka): 1700 x 600 x 600 mm

•• Možnost zabudování pod pracovní desku stolu
•• Energetická třída A+
•• Integrovaná rukojeť
•• Oboustranné dveře 
•• Světlo
•• Regulace teploty termostatu
•• Skleněné police
•• Zásuvka na zeleninu
•• Mraznička se samostatnými dvířky
•• Zásobník na led
•• Technické parametry
•• Celkový čistý objem: 104 l (91+13)
•• Spotřeba elektřiny: 130 kWh/rok
•• Rozměry: 845 x 494 x 494 mm

•• Energetická třída A+
•• Oboustranné dveře
•• Světlo
•• Skleněné police
•• Zásuvka na zeleninu
•• Střední police
•• Zásobník na led
•• Celkový čistý objem: 215 l (170+45)
•• Zmrazovací kapacita: 2,5 kg/24 h
•• Uchování potravin  při výpadků el.proudu:10 h
•• Spotřeba elektřiny: 219 Wh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka):  1440 x 554 x 569 mm

•• Energetická třída A+
•• Volič teploty
•• Kanálek na vodu při odmrazování
•• Světlo
•• Uzamykatelné dveře
•• Celkový čistý objem: 286 l
•• Zmrazovací kapacita: 23 kg/24 h
•• Uchování potravin  při výpadků el.proudu: 37 hodin
•• Spotřeba elektřiny:  273 kWh/rok
•• Rozměry: 860 x 1090 x 680 mm

FIC-542 A 1LF-451 IT

FJ-2662 / FJ-2662 S

LVF-17 IAXLVF-63 ITA

FFK-6735 BX / X FCT-687 A / AX

FFJ-2667 A / AX FS-6AFA-2530 / FA-2530 S

Myčka nádobí. Šíře 60 cm. Myčka nádobí. Šíře 60 cm.Myčka nádobí. Šíře 60 cm.

•• Počet jídelních souprav: 12
•• Energetická třída A+
•• Spotřeba vody za cyklus: 11,5 litrů
•• Poloviční náplň
•• Hlučnost: 51 dB(A)
•• Dětská pojistka
•• 6 mycích programů
•• LED ukazatel: Program odložení spuštění o 3-6-9 hodin
•• Speciální programy: 90 min., Rychlý + sklo 30 min.
•• Programy: Poloviční náplň, extra suché, bezpečnostní 

zámek a odložení spuštění o 3-6-9 hodin
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými 

podpěrami
•• Spodní koš se sklopným držákem 

•• Počet jídelních souprav: 12
•• Energetická třída A+
•• Spotřeba vody za cyklus: 12 litrů
•• Poloviční náplň
•• Hlučnost: 47 dB(A)
•• SuperSilence
•• 7 mycích programů
•• Digitální displej: čas zbývající do ukončení programu, 

odložené spuštění až 24 hodin 
•• Speciální programy: 60 min., Sklo 4 v 1 a Rychlý 30 min.
•• Program: Poloviční náplň a odložení spuštění programu 

až 24 hodin
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými 

podpěrami
•• Spodní koš se sklopným držákem

•• Počet jídelních souprav: 
12
•• Energetická třída A++
•• Variabilní spotřeba
•• Spotřeba vody za cyklus: 

10 litrů
•• Dvojitá zóna
•• Hlučnost: 49 dB(A)
•• SuperSilence
•• Dětská pojistka
•• 8 mycích programů + 

automatika
•• Digitální displej: čas 

zbývající do ukončení 
programu, odložené 

spuštění až 24 hodin 
•• Speciální programy: 

Automatický, 60 
min.,Rychlý + sklo 40 min. 
•• Program: Dvojitá zóna, 

extra suché, bezpečnostní 
zámek a odložení 
spuštění programu až 
24 hodin
•• Výškově nastavitelný 

horní koš se sklopnými 
podpěrami EASSY
•• Spodní koš se sklopným 

držákem

LVF-11 A / AX LFF-1330W / LFF-1330XLVF-13 A / AX

FE-1812

FE-7210 A FE-6212 A

FE-810 FE-7212 A

FE-7010 A FE-6210 A

•• 1 až 8 kg
•• 1.200 ot./min.
•• Energetická třída A+++ 

•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Systém ABS 
•• Počet pracích programů: 15 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu o 3-6-9 h
•• Speciální programy: 15 a 30 min. a Smíšené prádlo 

45 min.
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 9 hod., extra máchání

••1 až 7 kg
••1.000 ot./min.
••Energetická třída A+++
••Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 + volba teploty
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 
•• Digitální displej: Možnost odložení startu až o 24 hod., 

info o době trvání a zbývajícím času programu
•• Speciální programy: Express 12 a Rapid 60 min., Košile 

(trička), Sport, Antialergický
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 24 hod.

••1 až 5 kg
••1.000 ot./min.
••Energetická třída A+
••Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství 
prádla

•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu o 3-6-9-12 hod.
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., košile 

(trička), Sport
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 12 hod.

••1 až 7 kg. Kondenzační
••Energetická třída B
••Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství 
prádla

•• Elektronický senzor vlhkosti
•• Systém REVERSING
•• Pozinkovaný buben
•• Odnímatelný kondenzační zásobník: Dolů
•• Počet programů: 15 
•• LED ukazatel: Fáze praní, možnost odložení startu 

o 3-6-9 hod.
•• Speciální programy: Rychlý 40’, košile (trička), a vlna
•• Provzdušnění studeným vzduchem
•• Podporované funkce: možnost odložení startu až 

o 9 hod. a jemné prádlo

•• 1 až 6 kg
•• 1.000 ot./min.
•• Energetická třída A++
•• Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství 
prádla

•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu o 3-6-9-12 hod.
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., košile 

(trička), Sport
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, praní v 

neohřáté vodě, možnost odložení startu až o 12 hod.

••1 až 8 kg. Kondenzační
••Energetická třída B
••Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství 
prádla

•• Elektronický senzor vlhkosti
•• Systém REVERSING
•• Buben z nerezové oceli
•• Odnímatelný kondenzační zásobník: Nahoru
•• Počet programů: 10 
•• Digitální displej: Možnost odložení startu až 

o 24 hod., info o době trvání a zbývajícím času 
programu
•• Speciální programy: Rychlý 30’, košile (trička), a vlna
•• Provzdušnění studeným vzduchem
•• Podporované funkce: možnost odložení startu až 

o 24 hod., Memo, jemné prádlo a snadné žehlení,

•• 1 až 6 kg
•• 1.200 ot./min.
•• Energetická třída A++
•• Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 + volba teploty
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu
•• Digitální displej: Možnost odložení startu až 

o 24 hod., info o době trvání a zbývajícím času 
programu
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., 

Košile (trička), Sport, Antialergický
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 24 hod.

•• 1 až 8 kg
•• 1.000 ot./min.
•• Energetická třída A+++

•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Systém ABS 
•• Počet pracích programů: 17 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu až o 12 h
•• Speciální programy: 15 a 30 min. a Smíšené prádlo 

45 min.
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 12 hod., extra máchání, snadné 
žehlení, ochrana proti pomačkání

••1 až 7 kg
••1.200 ot./min.
••Energetická třída A+++

•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 + volba teploty
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 
•• Digitální displej: Možnost odložení startu až 

o 24 hod., info o době trvání a zbývajícím času 
programu
•• Speciální programy: Express 12 a Rapid 60 min., 

Košile (trička), Sport, Antialergický
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 24 hod.

•• 1 až 7 kg
•• 1.000 ot./min.
•• Energetická třída A+
•• Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu a možnost 

odložení startu o 3-6-9-12 hod.
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., košile 

(trička), Sport
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, praní v 

neohřáté vodě, možnost odložení startu až o 12 hod. 

••1 až 6 kg
••1.000 ot./min.
••Energetická třída A++
••Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 + volba teploty
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu
•• Digitální displej: Možnost odložení startu až 

o 24 hod., info o době trvání a zbývajícím času 
programu
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., 

Košile (trička), Sport, Antialergický
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 24 hod.

FCT-887 A / AX

CFJ-1295 A FE-5010 A 
Pračka. Šíře 60 cm.

SFE-700 CBA 
Sušička. Šíře 60 cm.

FET-6010 A 
Pračka. Šíře 60 cm.

SFE-820 CEA 
Sušička. Šíře 60 cm.

CFJ-1218 ACFJ-1210

•• Technologie No 
Frost v chladničce 
a mrazničce
•• Energetická 

třída A+
•• Oboustranné dveře
•• Vnitřní osvětlení
•• Velkokapacitní zásuvka na zeleninu
•• 3 zásuvky s velkým objemem
•• Skleněné police
•• Celkový čistý objem: 330 l (258+72)
•• Zmrazovací kapacita: 4,5 kg/24 h
•• Uchování potravin při výpadků el.proudu: 13 hodin
•• Spotřeba elektřiny: 310 kWh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka): 2002 x 595 x 632,5 mm

•• 1 až 8 kg
•• 1.200 ot./min.
•• Energetická třída A+++

•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba v závislosti 
na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Okamžité otevření bubnu
•• Systém ABS 
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 17
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu a možnost 

odložení startu až o 12 h
•• Speciální programy: 15 a 30 min. a Smíšené prádlo 

45 min.
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 12 hod., extra máchání, snadné 
žehlení, ochrana proti pomačkání

Pračka. Šíře 60 cm.
FE-812

Myčka nádobí. Šíře 45 cm.
2LF-454 / 2LF-454X

•• Počet jídelních souprav: 9
•• Energetická třída A+
•• Spotřeba vody za cyklus:  10,5 litrů
•• Hlučnost: 52 dB(A)
•• 5 mycích programů
•• LED ukazatel: čas zbývající do ukončení programu, 

kontrola soli a leštícího přípravku a zvolený program
•• Program: 60 min.
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými podpěrami
•• Spodní koš se sklopným držákem

Vestavná pračka 
FE-7112 ITA

•• 1 až 7 kg
•• 1.200 ot./min.
•• Energetická třída A+++

•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba v závislosti 
na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Systém ABS 
•• Počet pracích programů: 11
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu o 1-2-4-8 hod.
•• Speciální programy: Bleskově 20 min., barevné prádlo, 

jeansy 
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 8 hod., extra máchání, snadné 
žehlení

•• 1 až 6 kg
•• 1.000 ot./min.
•• Energetická třída A+++
•• Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství 
prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní 

pojistka
•• Počet pracích programů: 15 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu o 3-6-9-12 hod.
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., košile 

(trička), Sport
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, praní v 

neohřáté vodě, možnost odložení startu až o 12 hod.

FET-6110 A 
Vrchem plněná pračka. 

++

•• Technologie No 
Frost v chladničce 
a mrazničce
•• Energetická třída 

A++, spotřebuje 
o 40 % měné energie 
než třída A
•• Nezávislé nastavení 

teploty chladničky 
a mrazničky
•• Boční hliníková 

madla dveří
•• LED vnitřní osvětlení
•• Velkokapacitní 

zásuvka na zeleninu
•• Zásuvka Multifresh 

na maso a ryby
•• Funkce: Rychlé zchlazení 

s automatickým vypnutím a funkce 
Dovolená
•• Zvuková signalizace otevřených dveří chladničky
•• 3 zásuvky s velkým objemem
•• Funkce: Rychlé zmrazování s automatickým vypnutím
•• Celkový čistý objem: 350 l (258+92)
•• Zmrazovací kapacita: 12 kg/24 h
•• Uchování potravin při výpadků el.proudu: 15 hodin
•• Spotřeba elektřiny: 270 kWh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka): 2010 x 595 x 683 mm

+ + +

+++

+++

+++

•• Technologie No 
Frost v chladničce a 
mrazničce
•• Energetická třída A+
•• Interaktivní dotykový 

LCD displej na 
dveřích
•• Nezávislé nastavení 

teploty chladničky a 
mrazničky
•• Boční hliníková 

madla dveří
•• LED vnitřní osvětlení
•• Velkokapacitní 

zásuvka na zeleninu
•• Zásuvka Multifresh na maso 

a ryby
•• Funkce: Rychlé zchlazení 

s automatickým vypnutím 
a funkce Dovolená
•• Zvuková signalizace 

otevřených dveří chladničky
•• 3 zásuvky s velkým objemem
•• Funkce: Rychlé zmrazování 

s automatickým vypnutím
•• Zvuková signalizace 

otevřených dveří chladničky

•• Celkový 
čistý 

objem: 
326 

l 

(233+93)
•• Zmrazovací kapacita:  

12 kg/24 h
•• Uchování potravin při výpadků 

el.proudu: 16 hodin
•• Spotřeba elektřiny:  

312 kWh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x 

hloubka)  
1850 x 595 x 683 mm

6 990 Kč

8 990 Kč

10 490 Kč

9 990 Kč AX

11 990 Kč AX

8 490 Kč W

7 990 Kč 454

8 990 Kč A

10 990 Kč A

9 490 Kč X

8 490 Kč 454X

16 990 Kč

10 990 Kč

13 990 Kč

11 990 Kč

5 990 Kč

9 990 Kč

9 490 Kč

7 490 Kč

7 990 Kč

7 490 Kč

10 490 Kč

10 990 Kč

15 990 Kč

9 990 Kč

5 990 Kč

7 990 Kč

model na objednávku

9 990 Kč

6 990 Kč

8 990 Kč

13 990 Kč Bílá

8 990 Kč Bílá

12 990 Kč Bílá

9 990 Kč Bílá

10 990 Kč Bílá

6  990 Kč Bílá

14 990 Kč Nerez

9 990 Kč Stříbrná

13 990 Kč Nerez

10 990 Kč Nerez

11 990 Kč Nerez

7 990 Kč Stříbrná


